Romulus and Remus Investments LLC

1375 Enclave Parkway, Houston, Texas, 77077, USA Registered with the State of Delaware No. 7868101

COMUNICATO AI SENSI DELL'ART. 38, PRIMO COMMA, DEL REGOLAMENTO ADOTTATO DALLA CONSOB CON DELIBERA N. 11971 DEL 14 MAGGIO 1999, COME SUCCESSIVAMENTE MODIFICATO ("REGOLAMENTO EMITTENTI")

Offerta pubblica di acquisto obbligatoria promossa da Romulus and Remus Investments LLC (l'"Offerente") sulla totalità delle azioni ordinarie di A.S. Roma S.p.A. ("AS Roma" ovvero l'"Emittente") diverse da quelle già detenute direttamente e indirettamente dall'Offerente

AVVISO DI SOSPENSIONE DEI TERMINI ISTRUTTORI

Houston, 11 settembre 2020 – Con riferimento al documento di offerta (il "Documento di Offerta") depositato presso la Consob dall'Offerente in data 6 settembre 2020, si comunica che, in data 11 settembre 2020, la Consob ha richiesto, ai sensi dell'art. 102, comma 4, del Decreto Legislativo n. 58 del 24 febbraio 1998, come successivamente modificato (il "TUF"), la trasmissione di ulteriori elementi informativi di dettaglio, disponendo la sospensione dei termini istruttori fino al completamento del quadro informativo in ordine a tali elementi, ai sensi dell'art. 102, comma 4, del TUF, in ogni caso per un periodo non superiore a quindici giorni.

Del riavvio dei termini istruttori sarà data tempestiva comunicazione al mercato.

* * :

Comunicato emesso da Romulus and Remus Investments LLC e diffuso da A.S. Roma S.p.A. su richiesta della medesima Romulus and Remus Investments LLC